PROEXE

Pronunciamento do Chefe do Poder Legislativo

Abraão Lincon Elizeu, Prefeito Municipal de Água Doce do

Norte/ES, em cumprimento ao que determina a Instrução Normativa

n° 068/2020. DECLARO para os devidos fins de comprovação que,

recebi do responsável pela Unidade Central de Controle Interno

do Município de Água Doce do Norte/ES, RELATÓRIO E PARECER

CONCLUSIVO, a que se refere o parágrafo único, do art. 4º da

Resolução TC nº 227/2011, referente à Prestação de Contas Anual

– PCA do exercício de 2022, do qual confirme ter tomado

conhecimento das conclusões nele contidas, das quais não tenho

nenhuma restrição a registrar.

Água Doce do Norte/ES 30 de março de 2023.

		2023-03-30T15:42:29-0300
	Brasil
	ABRAAO LINCON ELIZEU
	Assinador Serpro